
 

 

            

Kalisz, dnia 22.05.2023 r. 

Nr postępowania: PW.ZP-2/V/2023  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT O KTÓREJ MOWA W ART. 222 UST. 5 

USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Nazwa nadana zamówieniu: „Świadczenie usług kompleksowego zabezpieczenia 

ratowniczego w obiekcie Krytej Pływalni przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 20a w 

Kaliszu, będącej własnością „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu, ul. Sportowa 

10” 

 „AQUAPARK KALISZ” sp. z o.o. w Kaliszu zwany dalej „Zamawiającym” działając 

na  podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedkłada poniższe informacje z otwarcia złożonych 

ofert w niniejszym postępowaniu: 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie realizacji zamówienia kwotę w 

wysokości 665.971,20 zł brutto. 

1. Zestawienie złożonych ofert, które zostały złożone w wyznaczonym terminie tj. do dnia 

22.05.2023 r. do godz. 10:00 

 

L.p

. 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Łączna wartość oferty 

(brutto) w PLN 

1 
Fundacja Wodna Służba Ratownicza 

ul. Kleczkowska 50, 50-227 Wrocław 
492.710,40 

2 
MULTIGRUPA Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 13/1A, 50-037 Wrocław 
610.022,40 

3 
FUNDACJA D.T. SPORT 

ul. Średnia  16, 64-100 Leszno 
529.347,84 

4 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe 

Województwa Wielkopolskiego 

ul. Jana Spychalskiego 38, 61-553 Poznań 

549.200,64 

5 
Ratownictwo Wodne Spółka z o.o. 

ul. Dolina 5B/19, 61-551 Poznań 
622.475,52 

 

 

 


